Indicação Nº   100/2014

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal  para que seja informado ao Poder Legislativo

sobre o término da ciclovia executada na Av. Padre Pio Corso,  conforme indicação

que fiz em março de 2.013.

Justificativa:

Em março de 2013 fiz esta solicitação para a realização da ciclovia e após esse período

não sabemos se a obra realizada está concluída, tendo inclusive aspectos negativos

sobre a segurança que ela proporciona aos usuários, necessitando do esclarecimento

urgente se já está finalizada ou se há alguma providência a ser concluída.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2.014

Ver. Paulo César Missiatto
1º Secretário

Prot. Nº 206/14

Em 16/06/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 16/06/14

Presidente